

Årsredovisning
för
Play Studio AB
559108-4354

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Claudio Tribelhorn, Styrelseledamot
2026-04-28

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom fotografi, filmproduktion och bildproduktion. Bolaget hyr ut fotostudio och utrustning samt producerar bild- och filmmaterial för kunder inom bland annat reklam, mode och kommunikation. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024
Nettoomsättning	902	1 731
Resultat efter finansiella poster	-601	16
Soliditet (%)	neg	98,5

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av lägre projektvolym och färre större produktioner under räkenskapsåret. Resultatet har påverkats av den lägre omsättningen samt verksamhetens löpande kostnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	385 125	47 743	482 868
Utdelning		-70 000	0	-70 000
Balanseras i ny räkning		47 743	-47 743	0
Årets resultat			-600 993	-600 993
Belopp vid årets utgång	50 000	362 868	-600 993	-188 125

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	362 868
Årets resultat	-600 993
Totalt	-238 125

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-238 125
Totalt	-238 125

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 –2025-09-30	2023-10-01 –2024-09-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		902 214	1 730 527
Övriga rörelseintäkter		-20 943	64 666
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		881 271	1 795 193
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-578 633	-1 101 502
Övriga externa kostnader		-474 059	-513 284
Personalkostnader	2	-424 339	-106 374
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-0	-8 819
Övriga rörelsekostnader		-5 233	-45 770
Summa rörelsekostnader		-1 482 264	-1 775 749
Rörelseresultat		-600 993	19 444
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	89
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 528
Summa finansiella poster		0	-3 439
Resultat efter finansiella poster		-600 993	16 005
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	49 000
Summa bokslutsdispositioner		0	49 000
Resultat före skatt		-600 993	65 005
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-17 262
Årets resultat		-600 993	47 743

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		44 095	44 095
Inventarier, verktyg och installationer		-16 903	-16 903
Summa materiella anläggningstillgångar		27 192	27 192
Summa anläggningstillgångar		27 192	27 192
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 095	625
Övriga fordringar		159 642	60 164
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	21 600
Summa kortfristiga fordringar		165 737	82 389
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		35 180	445 491
Summa kassa och bank		35 180	445 491
Summa omsättningstillgångar		200 917	527 880
Summa tillgångar		228 109	555 072

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		362 868	385 125
Årets resultat		-600 993	47 743
Summa fritt eget kapital		-238 125	432 868
Summa eget kapital		-188 125	482 868
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		80 680	80 680
Summa obeskattade reserver		80 680	80 680
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		200 000	0
Övriga skulder		-12 781	0
Summa långfristiga skulder		187 219	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 545	14 888
Skatteskulder		-75 500	-75 500
Övriga skulder		206 290	8 336
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	43 800
Summa kortfristiga skulder		148 335	-8 476
Summa eget kapital och skulder		228 109	555 072

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5 år

Not 2 Medelantalet anställda

2024-10-01
-2025-09-30

Medelantalet anställda

1

Not 3 Långfristiga skulder

2025-09-30

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

0

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-27

Stockholm

Christian Claudio Tribelhorn
Christian Claudio Tribelhorn
Styrelseledamot
2026-04-27